requerimento expresso, ser remanejado para o final da lista de aprovados. 

Parágrafo quarto.  O candidato aprovado e convocado a assumir a vaga de estagiário da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação perceberá bolsa no valor de

R$1.366,20 (mil, trezentos e sessenta e seis reais e vinte centavos), nos termos do §2º do

art. 4º da Lei Municipal nº 1.158/2009, reajustada anualmente.

Parágrafo quinto.  O candidato aprovado e convocado a assumir a vaga de estagiário da

Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social  e  Habitação  firmará  Termo  de